Мегебская   средняя  общеобразовательная  школа  им. М.Ю.Гамзатова

	368352, Р.Дагестан, Гунибский р-н, с.Мегеб ,  тел. 89882022110,  эл.почта: vishtaev77@mail.ru

Выписка из приказа №29(о) от 28.08.2020г.
«О проведении генеральной уборки перед открытием школы».

В целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции, введения ограничительных мер, связанных с профилактикой и недопущением распространения коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уборщицам:

Дадуевой М.М.

Дадуевой А.Р.

Багавдиновой Б.Т.

Ибрагимовой И.Н.

Дайтиевой К.М.

Провести генеральную уборку в МКОУ «Мегебская СОШ» не позднее чем за 1 рабочий день до начала учебного процесса.

2. Завхозу Курбанову З.И., проконтролировать выполнение вышеуказанной работы.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ «Мегебская СОШ»                                             Виштаев М.М.